
GIARDINAGGIO

PREZZI PICCOLI

dal 9 al 19 Aprile

CO

NFEZIONE80
CIALDE

€9,90
Cialda caffè

KIMBO 

macinato fresco 

x80
Solo con (€9,98 al kg)

€4,79
Tonno  

all’olio di oliva 
NOSTROMO 

8x60 g (€1,81 al lt)

€1,79
Birra 

TUBORG 

3x33 cl



2

FRESCHI

€1,89

Bevanda

VALSOIA 

gusti assortiti 

1 l

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,89

Hoplà

TRE VALLI 

spray 

250 ml

(€7,56 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Duo

DANONE 

fiocchi di cioccolato/

mars/palline di cioccolato 

98 g

(€6,02 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Actimel

DANONE 

gusti assortiti 

6x100 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Fruttolo

NESTLÈ 

gusto misto/ 

fragola, pera e banana 

x6

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Burro Parmareggio

GRAN TERRE 

200 g

(€9,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

OSELLA 

robiola light/robiolina 

90 g

(€11,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

PHILADELPHIA 

classica/light 

2x80 g

(€11,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fettine

KRAFT 

classiche 

350 g

(€5,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Mix di formaggi 

grattugiati

VEGÈ 

100 g

(€9,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Biraghini

BIRAGHI 
250 g

(€15,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Snack Zymil  

senza lattosio 4x28 g

€0,89

Yogurt alla greca Zymil 

gusti assortiti 150 g

PARMALAT
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FRESCHI

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,42

Salmone norvegese 

affumicato

VEGÈ 

100 g

€4,89

PREZZI
PICCOLI

€0,33

Wurstel di pollo  

e tacchino

VEGÈ 

100 g

(€3,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pallina

FIORUCCI 

mortadella suprema/

prosciutto cotto 150 g

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Arrosto  

di pollo/tacchino

VEGÉ 

affettato 

100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Guanciale

BERETTA 

a cubetti 

100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Coppa Parma IGP

LA FELINESE 

100 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Bresaola  

della Valtellina IGP

RIGAMONTI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Mini burger vegetale

KIOENE 

broccoli, carote e 

zucchine/vegan zucca  

e carote/spinaci 

4x50 g

(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Tortellini  

al prosciutto crudo

MAFFEI 
450 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pasta fresca  

100% filiera di Puglia

CASA MILO 

formati assortiti 

500 g

(€2,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Gnocchi di patate

IL POETA 

500 g

(€1,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pinsa romana classica

DI MARCO 

230 g

(€8,65 al kg)
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DOLCIARIA

2
PEZZI

SCONTO
PREMIATY1010%%

SCONTO
PREMIATY1010%%

Frollini

ALCE NERO 

assortiti

€2,39

Kinder colazione più

FERRERO 

con 5 cereali 

290 g

(€8,24 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Caffè crema e gusto

LAVAZZA 

classico 

2x250 g

(€15,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

KIMBO 

Caps a modo mio bar 

espresso napoli/ 

macinato fresco/

nespresso intenso 

x40

€1,19

Latte Accadì

GRANAROLO 

parzialmente scremato 

1% grassi/vitaminizzato 

scremato 

1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tisana

L’ANGELICA 

assortita 

18 filtri

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Biscotti Fattincasa

DI LEO 

assortiti 

500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Buondì  

BAULI 

classico 

x6

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Settembrini 

300 g

€2,19

Nastrine 

classiche x6

MULINO BIANCO

€1,49

Latte uht

GRANAROLO 

bontà leggera 

1 l

(€0,75 al lt)

1+1

2 PEZZI
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DOLCIARIA

SCONTO
PREMIATY2020%%

Linea

MATT 

assortita

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Choco/cookie krave

KELLOGG’S 

gusti e grammature 

assortiti

PREZZI
PICCOLI

€5,39

Nutella

FERRERO 

600 g

(€8,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cereal Yo Oro

SAIWA 

classici/cacao/frutti rossi 

253 g

(€7,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Yo-yo 

BAULI 

al cioccolato 

x6

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Barrette

EAT NATURAL 

cioccolato fondente/

mandorle e uva 

sultanina/protein 

arachidi e cioccolato 

fondente 

120 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Caramelle

DUFOUR 

gusti assortiti 

150 g

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Tavolette di cioccolato

NOVI 

latte/fondente 

100 g

(€16,90 al kg)

€2,99

Kit Kat

NESTLÈ 

dark/cioccolato  

al latte/white 

3x41,5 g

€2,39

Kit Kat

NESTLÈ 

caramello salato/ 

doppio cioccolato/

nocciola 99 g

€4,49

Kit Kat

NESTLÈ 

icon cars 

154 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cuor di bosco/di mela 

300 g

€1,99

Fette biscottate malto d’orzo/

rustiche/armonia di cereali 315 g

MULINO BIANCO

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti più leggeri 

350 g

€1,99

Crackers senza grassi 380 g/frollini 

con gocce di cioccolato 260 g

Magretti

GALBUSERA
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SALATO

€0,49

Farina tipo “0”/”00”

VEGÈ 

1 kg

Solo con

€0,49

Pasta di semola

DIVELLA 

formati normali  

assortiti 

500 g

(€0,98 al kg)

Solo con

€1,00

Pasta integrale

BARILLA 

formati assortiti 

500 g

(€2,00 al kg)

Solo con

€1,69

Olio di semi girasole Oro

TOPAZIO 

1 l

Solo con

€0,89

Pomodori pelati

VEGÈ 

800 g

(€1,11 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Farina 00

CAPUTO 

pizzeria/ 

pasta fresca e gnocchi 

1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Pasta di grano  

100% italiano

ARMANDO 

formati assortiti 

500 g

(€1,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso arborio

VEGÈ 

1 kg

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio extra vergine di oliva

CLEMENTE 

1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Passata verace

CIRIO 

700 g

(€1,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,05

Polpa  

di pomodoro

MUTTI 
2x210 g

(€2,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Pomodorini interi  

400 g

€0,59

Pomodori interi  

pelati 400 g

LA TORRENTE
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SALATO

€0,69

Legumi lessati

VEGÈ 

fagioli borlotti/ 

cannellini/ceci  

vaso vetro 

360 g

(€1,92 al kg)

Solo con

€2,39

Ceci/fagioli/ 

lenticchie

VALFRUTTA 

assortiti 

3x400 g

(€1,99 al kg)

Solo con

€2,39

Tonno

NOSTROMO 

semi di lino 3x60 g/ 

olio extra vergine di 

oliva/basso sale/ 

al naturale 2+1x70 g 

 a partire da

Solo con

€1,69

Carciofi a spicchi/

pomodori secchi

VEGÈ 

in olio di semi 

290 g

(€5,83 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti si salmone

ZAROTTI 

in olio di oliva/ 

al naturale  

vaso vetro 

150 g

(€19,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di tonno

MARUZZELLA 

al naturale/ 

all’olio di oliva 

190 g

(€15,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Olive verdi

SACLÀ 

snocciolate/a rondelle 

185 g

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Maionese

CALVÈ 

classica 

top down 250 ml

(€6,36 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pesto alla genovese

VEGÈ 

classico/senza aglio 

190 g

(€7,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Patatine

PAI 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pan bauletto bianco

MULINO BIANCO 

400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Gallette di mais/riso/ 

riso e mais BIO

OHI VITA 

130 g

(€6,08 al kg)
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BEVANDE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

3
PEZZI

€1,74

Acqua minerale

FERRARELLE 

effervescente naturale 

6x1,5 l

(€0,19 al l)

Solo con

€0,69

Bibite

SAN BENEDETTO 

1,5 l

(€0,46 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,50

Acqua minerale

SAN BENEDETTO 

easy 

6x1 l

(€0,25 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Acqua minerale

ROCCHETTA 

naturale 

6x1,5 l

(€0,30 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Succo e polpa

VEGÈ 

albicocca/pera/pesca 

1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,80

Succo Zero

YOGA 

Ace mix/frutti rossi/ 

multi frutti 

zero zuccheri aggiunti 

500 ml

(€3,60 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Succhi di frutta

SANTAL 

gusti assortiti 

3x200 ml

(€1,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

ESTATHÉ 

pesca/limone 

classico/zero 

bicchiere tripack

PREZZI
PICCOLI

€0,99

COCA COLA 

classica/zero 

FANTA orange 
66 cl

(€1,50 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

FANTA classica/ 

lemon/zero lemon 
SPRITE classica 

1,5 lt

(€0,86 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

MONSTER 

gusti assortiti 

50 cl

(€2,00 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra

HEINEKEN 

66 cl

(€15,00 al l)
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BEVANDE

€4,99

SANBITTER 

dry/rosso 

x10

Solo conPREZZI
PICCOLI

€1,49

Birra

FRANZISKANER 

dunkel/weiss 

50 cl

(€2,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Spumante  

prosecco DOC brut

MIONETTO 

astuccio 

75 cl

(€9,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Vini

BOTTE BUONA 

vari tipi 

75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Vini

LA GUARDIENSE 

vari tipi 

75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino rosso/bianco IGP

CANTINE DI VENOSA 

75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Vino rosso Magliocco 

IGT/rosato Hiuri IGP/

bianco chardonnay IGT 

Calabria

CAMPOVERDE 

75 cl

(€4,39 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Vino Primitivo Salento/

Negroamaro rosato/

Negroamaro Salento IGP/

Salice Salentino DOP

AL BANO 

75 cl

(€4,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Valdobbiadene  

scudo DOCG

VALD’OCA 

ardesia/verde 

75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

AMARO LUCANO 

70 cl

(€12,84 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Grappa barrique

VILLA CARDEA 

70 cl

(€9,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Whisky

BALLANTINE’S 

70 cl

(€14,14 al l)
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ORTOFRUTTA

€1,69

Arance Valencia 

calibro 4/6

al kg

€2,19

Fragole 

vaschetta 

500 g

(€4,38 al kg)

€2,19

Mela Pink Lady 

calibro 75/80

al kg

€3,29

Pere coscia estera 

calibro 45+

al kg

€1,59

Banana

CHIQUITA

al kg

€2,99

Melanzana lunga

al kg

€3,49

Asparagina 

500 g

(€6,98 al kg)

€1,99

Fave fresche

al kg

€1,89

Finocchi

al kg

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,60

Insalata mista

ORTOROMI 

busta 

200 g

(€3,00 al kg)

€1,00

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Spinaci

al kg

€1,99
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GIARDINAGGIO

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Rosai grandifiori e 

polianta/rampicanti

FIORAND

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Terriccio Riduco co2

ORGANICA 

universale 

10 l

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Terriccio Riduco co2

ORGANICA 

per gerani 

20 l

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Argilla espansa

FIORAND 

10 l

PREZZI
PICCOLI

€0,39

Sottovasi  

linea Mediterraneo 

colore coccio  

varie misure 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Vasi linea Venezia 

colore coccio  

varie misure 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Concime liquido

FIORAND 

per orchidee 

500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Concime liquido

FIORAND 

trattamenti assortiti 

1 kg

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Insetticida

FIORAND 

tripla azione 

1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Terriccio 

universale 45 l

€0,99

Terriccio universale 

20 l

FIORAND
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€18,90

Fettine di coscia di 

bovino adulto scottona 

uso padella e ferri

al kg

€21,90

Carpaccio di bovino 

adulto scottona

al kg

€23,90

Bistecca  

di bovino adulto  

scottona con osso 

uso ferri

al kg

€5,59

Hamburger di scottona

MARFISI 
2x150 g

(€18,63 al kg)

€12,90

Macinato  

di bovino adulto 

500 g circa

al kg

€8,90

Salsiccia  

fresca rossa

EMMEDUE

al kg

€9,90

Coppa di suino  

nazionale

VALCARNI 

senza osso 

350 g circa

al kg

€13,90

Petto di pollo

OHI VITA 

a fette sottili  

senza antibiotici 

240 g circa

al kg

€5,49

Fusi di ali  

di pollo 

350 g circa

al kg

€2,99

Spinacine  

Grancroccanti

AIA 

300 g

(€9,97 al kg)

€2,69

Salsiccia pollo, 

tacchino e suino

AMADORI 
400 g

(€6,73 al kg)

€4,99

Sovracosce  

di pollo

OHI VITA 

420 g circa

al kg
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GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella  

linea rossa  

con pistacchi

LEONCINI

all’etto

€1,69

Prosciutto  

cotto a vapore

PURO 

senza zucchero

all’etto

€1,99

Prosciutto crudo 

disossato  

14 mesi

all’etto

€2,09

Grossen speck

MORGANTE

all’etto

€2,39

Salame  

ungherese

LEVONI

all’etto

€2,49

Petto di tacchino  

100% italiano

GARDANI 

senza antibiotici

all’etto

€0,99

Asiago  

pressato DOP 

20 gg

all’etto

€1,19

Formaggio  

Piemontino

VALGRANA 

14 mesi

all’etto

€1,69

Emmentaler  

svizzero DOP

all’etto

€1,25

Provolettina

AURICCHIO

all’etto

€1,09

Gorgonzola  

DOP dolce

IGOR

all’etto

€3,99

Bocconcini di bufala 

campana DOP

IL TEMPIO 

250 g

(€15,96 al kg)
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PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

ROSTICCERIA

€1,29

Muffin

WOLF YUMMY 

al mirtillo/ 

red velvet 

120 g

(€10,75 al kg)

€3,49

Babà

CARAMEL 

farcito  

panna  

e cioccolato 

x2

€10,90

Crostata  

di frutta

al kg

€1,49

Arancine  

siciliane al ragù 

prefritte 

200 g

(€7,45 al kg)

€1,49

Pizza margherita 

portafoglio 

250 g

(€5,96 al kg)

€2,29

Tacchino  

al limone

all’etto

€14,90

Filetto di  

pesce persico

al kg

€12,90

Calamaro  

decongelato

al kg

€13,90

Moscardino  

bianco

al kg

€18,90

Spigola  

di allevamento  

Orbetello  

senza antibiotici 

500/800

al kg

€6,90

Vongola  

lupino

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Broccoli

OROGEL 

400 g

(€4,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate dippers

WERNSING 

600 g

(€3,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Misto funghi bosco

GREEN 

300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Soavelli

SOAVEGEL 

prosciutto e formaggio/

pomodoro e mozzarella 

200 g

(€4,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pizza Ristorante

CAMEO 

gusti e grammature 

assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cotolette di pollo 

surgelate

AIA 

280 g

(€7,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vongola con guscio

ARBI 
500 g

(€5,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Barattolino le Delizie

SAMMONTANA 

amarena Coppa Oro/

caramello salato 

500 g

(€7,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Cucciolone

ALGIDA 

classico 

x6

€3,79

Gelato Baci

PERUGINA 

cono x4 / 

stecco x3/ 

pot 230 g

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Spinaci primavera 

800 g

€2,99

Minestrone tradizione 

1 kg

FINDUS

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Fiori di merluzzo 

300 g

€3,39

Bastoncini di merluzzo 

x12

FINDUS



16

CURA PERSONA

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,19

Bagnodoccia

DERMOMED 

argan/iris/mandorla 

650 ml

(€1,83 al l)

€1,99

€2,39

Sapone liquido ricarica/

bagno schiuma

MIL MIL 

profumazioni assortite 

2 l

(€1,20 al l)

Solo con

€1,39

Sapone liquido

DOVE 

assortito 

250 ml

(€5,56 al l)

Solo con

€2,29

Shampoo/ 

balsamo/crema

SUNSILK 

assortiti

Solo con

€0,99

MENTADENT 

Spazzolini assortiti/

dentifricio bianco/ 

igiene quotidiana/kids 

a partire da

Solo con

€2,49

GILLETTE BLUE II 

plus radi & getta/ 

plus slalom 

x4

Solo con

€1,69

Detergente intimo

VENUS 

ultra delicato/lenitivo 

500 ml

(€3,38 al l)

Solo con

€6,99

Ritocco ricrescita Syoss 

castano/biondo/nero spray

€5,99

Colorazione per capelli 

Syoss assortite

PALETTE

Solo con

€2,59

Collutorio 

500 ml

€2,19

Dentifricio protezione 

globale 75 ml

IODOSAN

Solo con

€2,19

Assorbenti seta ultra 

assortiti

€1,99

Salvaslip velo/intervallo 

assortito

LINES

Solo con

€2,49

Pannolini Unistar 

taglie assortite

€0,99

Salviettine baby 

x56

HUGGIES

Solo con

€2,29

Deodoranti  

NIVEA 

roll on/spray 

assortiti 

a partire da

Solo con
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CURA CASA

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Fazzoletti

TEMPO 

x10

€1,99

€3,99

SVELTO 

limone/aceto 

3x980 ml

(€1,36 al l)

Solo con

€2,69

Linea

PRIL 
assortita 

a partire da

Solo con

€1,99

Sgrassatori e  

detergenti pavimenti

AMUCHINA 

a partire da

Solo con

€1,69

WC NET 

tavoletta/gel  

a partire da

Solo con

€8,90

Discs

DIXAN 

classico/color 

40 lavaggi

Solo con

€2,49

Candeggina

ACE 

denso più fresco 

profumo/ 

armonie floreali 2,5 l/

classica profumata 3 l

Solo con

€1,99

Bobina Mister

VIT 

500 strappi

Solo con

€1,99

SCOTTEX 

Tuttofare 2 lati diversi x2/ 

tovaglioli monovelo 

formato famiglia x200

Solo con

€2,99

Carta igienica

REGINA 

rotoloni 

x4

Solo con

€5,90

Detersivo liquido lavatrice 

blu/rosa/bianco 37 lavaggi

€3,49

Ammorbidente 

assortito 3 l

COCCOLINO

Solo con

€1,59

Sgrassatore trigger 

assortito 650 ml

€1,29

gel bagno/con 

candeggina 850 ml

SMAC

Solo con
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AMICI ANIMALI

ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani

MIGLIORCANE 

manzo/pollo e tacchino 

400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Crocchette

MIGLIORCANE 

manzo 

10 kg

(€1,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,49

Le Specialità italiane

MIGLIORGATTO 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Mousse per gatti 

sterilizzati

MIGLIORGATTO 

gusti assortiti 

85 g

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Cibo gatti sterilizzati

ALMO NATURE 

gusti assortiti 

70 g

(€12,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,25

Biscotti per gatti

CATISFACTIONS 

gusti assortiti 

60 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Croccantini per gatto

FRISKIES 

gusti assortiti 

2 kg

(€2,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pannolini/tappetini

BEST FRIEND 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€59,90

Friggitrice ad aria

TOGNANA 

rosso mela/ 

verde salvia 

7 l

PREZZI
PICCOLI

€5,89

Additivo motore  

diesel Adblue

AREXONS 

E6 

5 l

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Lettiera 

pure blue micro 5 l

€1,99

Lettiera fine touch 

5 l

SIGNOR GATTO



È disponibile  
negli IperFutura  il servizio 

puoi prenotare la tua Surprise Bag  
a soli 3 euro e 99 tramite app 

e ritirarla in negozio.

IperFutura, la tua scelta per un futuro più sostenibile.



PREZZI
PICCOLI

€4,49

Ali di pollo  

durango

AIA 

con erbette 

400 g

(€11,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Macinato fine  

di tacchino

AMADORI 
270 g

(€8,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Le Birbe Pops

AMADORI 
270 g

(€11,07 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Salsicce Pops

AMADORI 

pollo, tacchino  

e suino 

360 g

(€8,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Cordon bleu

AMADORI 

con prosciutto cotto 

Praga e mozzarella 

250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Stracchino  

cremoso

VALLELATA 

90 g

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Fiocchi di latte  

Santa Lucia

GALBANI 
180 g

(€7,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Mascarpone  

Santa Lucia

GALBANI 

classico/senza lattosio 

250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Prosciutto cotto  

Alta Qualità

LA FELINESE 

100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Prosciutto cotto  

Puro

BERETTA 

100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bacon

TULIP 

affettato 

150 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Speck  

Alto Adige IGP

RECLA 

affettato 

100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Salamini

BERETTA 

classico  

aperibag 

112 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cavolfiori  

rosette

OROGEL 

450 g

(€4,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Alette di pollo  

BBQ

FINDUS 

300 g

(€13,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Bietoline  

primavera

FINDUS 

800 g

(€4,36 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€5,99

Calamari  

interi puliti

ITALPESCA 

400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Tranci  

di salmone

FINDUS 

500 g

(€17,80 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Frutti di mare

ARBI 

per antipasti  

e primi piatti 

300 g

(€13,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Avena Zero

SAN BENEDETTO 

gusti assortiti 

400 ml

(€3,23 al l)

PREZZI
PICCOLI

€7,49

Caffè moka

ILLY 

tostato intenso/ 

tostato forte 

250 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Biscotti  

Osvego

GENTILINI 

al cioccolato 

250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

ORO SAIWA 

senza glutine  

grano saraceno  

240 g/ 

classico 200 g

(€11,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fiocchi d’avena  

integrali BIO

NATTURA 

500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Pane cereali

SCHAR 

a fette  

senza glutine 

330 g

(€10,88 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Confettura

SANTA ROSA 

gusti assortiti 

350 g

(€5,40 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Crema di arachidi

NATTURA 

28 protein 

350 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Composta BIO

ALCE NERO 

albicocca 

270 g

(€12,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Composta BIO

ALCE NERO 

frutti di bosco 

270 g

(€14,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Banadas

OREO 

choco/bianco 

246 g

(€10,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Chocowafer

MILKA 

white 

180 g

(€14,39 al kg) €4,49

Arachidi e caramello  

276 g/oreo 300 g

€3,99

Al latte 

250 g

Tavoletta di cioccolato

MILKA

Solo con



PREZZI
PICCOLI

€2,69

Linea

MILKA 

gusti e grammature 

assortite

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Kinder Bueno

FERRERO 

white 

x5 g

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Arachidi tostate  

e salate premium

FATINA 

250 g

(€5,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Anellini/ 

cornetti/ 

palline

PAI 
125 g

(€6,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Patatina

VEGÈ 

grigliata/ 

gusto paprika 

170 g

(€5,82 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

FONZIES 

multi pack 

211,5 g

€1,49

Patatina  

artigianale

PATA 

senza glutine 

150 g

(€9,93 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,99

Sticks e bretzel

CAMEO 

300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Gran festa

CAMEO 

400 g

(€6,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Semola  

rimacinata

DIVELLA 

1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pasta

LA MOLISANA 

paccheri/scialatielli/

calamarata 

500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta IGP

VECCHIO PASTIFICIO  
DI GRAGNANO 

formati assortiti 

500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pasta all’uovo

DE CECCO 

tagliatelle/ 

fettuccine 

500 g

(€3,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Tortellini

PASTIFICIO  
BOLOGNESE 

carne/prosciutto 

250 g

(€4,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Lasagne all’uovo

DE CECCO 

500 g

(€3,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gnocchi di patate

RUMMO 

senza glutine 

500 g

(€3,98 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€1,79

Gnocchi  

grano saraceno 

integrale

FELICIA 

400 g

(€4,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Lasagne  

mais e riso BIO

FELICIA 

250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta di 

grano saraceno/ 

riso/avena BIO

FELICIA 

formati assortiti  

340 g

(€5,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Risoni grano saraceno/

lenticchie rosse BIO

FELICIA 

250 g

(€7,96 al kg)

€1,39

Gran Riso Lungo

GALLO 

800 g

(€1,74 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso blond  

integrale

GALLO 

1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Riso ChicchiRicchi

GALLO 

850 g

(€1,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

3 Cereali Più

GALLO 

riso, farro e grano 

senatore cappelli 

400 g

(€3,73 al kg)

€7,99

Olio extra vergine BIO 

100% italiano

CLEMENTE 

75 cl

(€10,65 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,99

Olio di semi  

di arachidi  

Giglio oro

CARAPELLI 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Olio  

extra vergine di oliva

MANTOVA 

spray 

200 ml

(€17,45 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Polpa fine

VEGE 

100%  

pomodoro  

italiano 

2x110 g

(€4,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Passata di pomodoro

GAROFALO 

700 g

(€1,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Salsa pronta  

di ciliegino giallo

AGROMONTE 

360 g

(€5,53 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Sugo al basilico BIO

OHI VITA 

340 g

(€4,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Ragù vegetale BIO

OHI VITA 

340 g

(€4,38 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pesto

MARULLO 

pistacchio 70% 

190 g

(€15,74 al kg)

€1,00

Piselli extrafini

BONDUELLE 

vaso vetro 

330 g

(€3,03 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cece bianco/ 

lenticchia BIO

TERRE DI ALTAMURA 

400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Funghi champignon 

trifolati

D’AMICO 

180 g

(€7,72 al kg)

€2,59

Carne

MONTANA 

3x70 g

(€12,33 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€3,29

Filetti di sgombro

ZAROTTI 

in olio di oliva 

250 g

(€13,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Piselli fini 

cotti a vapore

€1,79

Mais  

cotto al vapore

VEGÈ 
3x150 g

PREZZI
PICCOLI

€3,69

SIMMENTHAL 

3x90 g

(€13,67 al kg)

Omogeneizzati  

di carne

MELLIN 

gusti assortiti



€2,59

SPUNTÌ 

tonno/ 

prosciutto cotto/ 

salmone 

2x84 g

(€15,42 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,49

Filetti  

di acciughe  

salate

MONTEMARE 

80 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Brodo granulare

KNORR 

gusti assortiti 

150 g

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Saikebon bag

STAR 

noodles  

manzo/pollo 

79 g

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Saikebon cup

STAR 

gusti assortiti 

60 g

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Salsa di soia

KIKKOMAN 

classica/ 

soia menosale 

150 ml

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Salsa di soia

KIKKOMAN 

dolce/ 

senza glutine 

150 ml

€0,69

Mayonese

VEGÈ 

tubo 

143 g

(€4,83 al kg)

Solo con

€4,79

Tonno all’olio di oliva

NOSTROMO 

8x60 g

(€9,98 al kg)



2
FARDELLI

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

3
PEZZI

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Ketchup

VEGÈ 

top down 

280 g

(€4,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Aceto bianco

PONTI 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Acqua minerale

ROCCHETTA 

brio rossa/blu 

6x1,5 l

(€0,30 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,50

Acqua minerale  

naturale

LEVISSIMA 

6x50 cl

(€0,50 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,20

Acqua minerale  

naturale

LETE 

50 cl

(€0,40 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua Vitamin

SAN BENEDETTO 

gusti assortiti 

400 ml

(€1,66 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Hidration

PRIME 

gusti assortiti 

50 cl

(€3,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Thè Zero

VITASNELLA 

limone/pesca 

1,25 l

(€0,79 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Succo Ace

YOGA 

giallo/rosso/viola 

1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,29

GATORADE 

limone/arancia/ 

arancia rossa 

1,5 l

(€0,86 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

MONSTER 

Juiced bad apple/khaotic/

energy ultra violet 

500 ml

(€4,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

COCA COLA 

classica 

2 l

(€0,85 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra

BECK’S 

lattina 

44 cl

(€2,25 al l)

€2,16

Acqua  

minerale  

naturale

LILIA 

12x1,5 l

(€0,12 al l)

1+1

2 FARDELLI



PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra

ICHNUSA 

non filtrata  

lattina 

44 cl

(€2,25 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra

TENNENT’S 

lattina 

44 cl

(€3,61 al l)

€9,90

APEROL 

70 cl

(€14,14 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,19

Spritz Club 

75 cl

(€2,92 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Spumante

ROCCA DEI FORTI 

brut/dolce/rosè 

75 cl

(€3,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Prosecco DOC

ROCCA DEI FORTI 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Caffè Sport

BORGHETTI 
70 cl

(€12,84 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Limoncello 25°

POLITO 

50 cl

(€13,98 al l)

€1,89

Birra

PORETTI 

3 luppoli 

3x33 cl

(€1,91 al l)

€2,19

Birra

PORETTI 

4 luppoli 

3x33 cl

(€2,21 al l)

€2,99

Birra

PORETTI 

6 luppoli rossa/ 

5 luppoli/ 

9 luppoli agrumati 

3x33 cl

(€3,02 al l)



PREZZI
PICCOLI

€7,99

Liquore in crema  

alla frutta

POLITO 

50 cl

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Elisir di Bacco 20°

POLITO 

70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Grappa/liquore

CASA MATILDE 

assortito 

50 cl

(€15,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vini

CAVIT 

assortiti 

75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Vino gewurztraminer 

Trentino DOC

CAVIT 

75 cl

(€7,99 al l)

€3,29

Bagnodoccia

BOROTALCO 

assortito 

500 ml

(€6,58 al l)

Solo con

€1,99

GLISS 
shampoo 250 ml/

balsamo 200 ml 

trattamenti assortiti

Solo con

€2,39

Mani gel

AMUCHINA 

igienizzante idratante 

all’aloe/disinfettante 

xgerm 

80 ml

Solo con

€0,99

Salviettine

FRIA 

milleusi 

x20

Solo con

€0,99

Maschera in tessuto 

biodegradabile

FRIA 

Giappone/Amazzonia/

Finlandia/India

Solo con

€2,59

Proteggi slip

CAREFREE 

softpack 

x40

Solo con

€6,90

Detergente per 

lavastoviglie

SVELTO 

80 capsule

Solo con

€3,99

Spray disinfettante

AMUCHINA 

ambiente, oggetti e 

tessuti 

400 ml

(€9,98 al l)

Solo con

€2,99

Spray disinfettante

AMUCHINA 

100 ml

Solo con



€2,19

Addivito

BIOFORM PLUS 

bucato igienizzante 

1,5 l

(€1,46 al l)

Solo con

€2,59

AMUCHINA 

additivo liquido per 

bucato 1 l/detersivo 

bucato in polvere 

500 g

Solo con

€12,90

Supermocio

VILEDA 

completo  

manico intero

Solo con

€2,99

Supermocio

VILEDA 

ricambio

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,49

Le specialità italiane

MIGLIORCANE 

pollo e piselli/manzo e 

verdure/suino, orzo e 

barbabietola 

800 g

(€3,11 al kg)

€3,99

Detersivo liquido 

lavatrice delicati

PERLANA 

assortito 

28 lavaggi

Solo con

€1,49

Igienizzante  

con candeggina

BIOFORM PLUS 

spray 

750 ml

(€1,99 al l)

Solo con

€2,29

Detersivo liquido 

igienizzante per bucato

BIOFORM PLUS 

classico/capi scuri/

colorati 

36 lavaggi

Solo con

€2,99

Detersivo liquido 

igienizzante per bucato

BIOFORM PLUS 

sport 

25 lavaggi

Solo con











IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it

www.iperfutura.it

Avellino 

Via Cione n.2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia

Via Belluno (accanto all’ospedale)

VOLANTINO 

REALIZZATO CON 

CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO

BUONI PASTO 
ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1

Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK


